РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региоша>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г.Краснодар <26> марта202lr.

Повестка дня заседания:
1. О гrрекращении членства НАО <Кубаньгазификацип (ИНН 2308138460) в
СРоА кСПС ЮР).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИz Прекратить членство непубличного
акционерного общества <КубаньгазификацшI)) (ИНН 2308138460) в СРОА (СПС
ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА (СПС ЮР), в том
числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного
взноса, членских взносов. Поручить дирекции Ассоциации внести в Реестр членов
СРОА (СПС ЮР) сведения о прекращении членства непубличного акционерного
общества <Кубаньгазификация> (ИНН 23081З8460). А также направить
соответствующие уведомления в Ассоциацию <Общероссийская негосударственная
некоммерческ€ш организация общероссийское отраслевое объединение

работодателей <<Национальное объединение саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство)) и лицу в отношении
которого вынесено данное решение.

Голосоваллl: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdерсrcшась), - неm.
Peu,leHae праняmо еdаноеласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.